
ZARZĄDZENIE NR PM – 3418/2020 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym Śląskiej Sieci Metropolitalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
 
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713)  

 
zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyrazić zgodę na objęcie w podwyższonym kapitale zakładowym Śląskiej Sieci Metropolitalnej 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 2 850 (słownie: dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt) 
udziałów po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy i pokrycie ich wkładem niepieniężnym 
w postaci elementów infrastruktury monitoringu miejskiego, będących własnością miasta 
Gliwice o łącznej wartości 1.425.000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta dwadzieścia pięć 
tysięcy złotych 00/100). Całkowita wartość wkładu niepieniężnego w wysokości 1.425.028,34 
zł (słownie: jeden milion czterysta dwadzieścia pięć tysięcy dwadzieścia osiem złotych 34/100) 
w wysokości 91.050,00 zł stanowi wartość nabycia nowo wytworzonego majątku, 
a w pozostałej wysokości 1.333.978,34 zł została określona przez rzeczoznawcę majątkowego. 

 
§ 2. Wykaz elementów infrastruktury monitoringu miejskiego, o których mowa w § 1 zawiera 

Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 3. Różnicę pomiędzy wartością wnoszonego wkładu niepieniężnego, a sumą jego wartości nabycia 

oraz wartości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego w wysokości 28,34 zł (słownie: 
dwadzieścia osiem złotych 34/100) przekazać na kapitał zapasowy Spółki. 

 
§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Nadzoru 

Właścicielskiego. 
 
§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście.  
 
§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zastępca Prezydenta Miasta 
     
    Aleksandra Wysocka 

 
 
 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 
 

 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Prezydenta Miasta  

nr PM – 3418/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r. 
 
 
 

I. Elementy infrastruktury monitoringu - wycenione przez rzeczoznawcę majątkowego 

Lp. Nazwa Elementy Wartość 
godziwa [zł] 

1 Szafa Outdoor Step Systems AL20/70/70 - 18 768,29 
2 Przełącznik sieciowy Dlink DGS-3627 - 8 341,46 
3 Przełącznik sieciowy Dlink DGS-3627 - 8 341,46 
4 Macierz - 33 018,70 
5 Macierz Dell MD 1200 - 33 018,70 
6 Macierz Dell MD 1200 - 33 018,70 

7 Fujitsu TS Primergy RX200S5 (kontroler 
domeny) wraz z systemem operacyjnym - 13 902,44 

8 Fujitsu TS Primergy TX300S5 (serwer plików) 
wraz z systemem operacyjnym - 26 414,63 

9 Fujitsu TS Primergy TX300S5 (serwer plików) 
wraz z systemem operacyjnym - 26 414,63 

10 
Fujitsu TS Primergy TX300S5 (serwer 
systemów wirtualnych) wraz z systemem 
operacyjnym 

- 26 414,63 

11 Stacja pamięci masowej Fujitsu TS Fibrecat 
SX80-zestaw - 48 657,72 

12 Punkt kamerowy  

KAMERA TRUVISION TVB 1202 

34 756,10 

KAMERA TRUVISION TVB 1202 
KAMERA TRUVISION TVB 1202 
KAMERA TRUVISION TVB 1203 
KAMERA TRUVISION TVB 1203 
KAMERA OBROTOWA VIVOTEK SD9362 
SWITCH NETGEAR GS110TP 
ZASILACZ ADAPTER POE NET-WRPA-INN 005 
WKŁADKA OPTYCZNA SFP WDM OPTEC 1,25G 
TX 1310 
WKŁADKA OPTYCZNA SFP WDM OPTEC 1,25G 
TX1550 
PATCHCORD 
PATCHCORD 
SZAFA HERMETYCZNA NA MASZT SM-4-55-23 

 13 Punkt kamerowy  

SWITCH NETGEAR GS110TP 

27 804,88 

KAMERA TRUVISION TVB TVB-5305 
KAMERA TRUVISION TVB 1202 
KAMERA TRUVISION TVB 1202 
KAMERA TRUVISION TVB 1202 
ZASILACZ ADAPTER POE NET-WRPA-INN 005 
WKŁADKA OPTYCZNA SFP WDM OPTEC 1,25G 
TX 1310 
WKŁADKA OPTYCZNA SFP WDM OPTEC 1,25G 
TX1550 
PATCHCORD 
PATCHCORD 
SZAFA HERMETYCZNA NA MASZT SM-4-55-23 



14 Punkt kamerowy  

KAMERA TRUVISION TVB 1202 

20 853,66 

KAMERA TRUVISION TVB 1202 
KAMERA TRUVISION TVB 1202 
KAMERA TRUVISION TVB 1202 
SWITCH NETGEAR GS110TP 
ZASILACZ ADAPTER POE NET-WRPA-INN 005 
WKŁADKA OPTYCZNA SFP WDM OPTEC 1,25G 
TX 1310 
WKŁADKA OPTYCZNA SFP WDM OPTEC 1,25G 
TX1550 
PATCHCORD 
PATCHCORD 
SZAFA HERMETYCZNA NA MASZT SM-4-55-23 

15 Punkt kamerowy 

KAMERA TRUVISION TVB 1202 

20 853,66 

KAMERA TRUVISION TVB 1202 
KAMERA TRUVISION TVB 1202 
KAMERA TRUVISION TVB 1202 
KAMERA TRUVISION TVB 1203 
SWITCH NETGEAR GS110TP 
ZASILACZ ADAPTER POE NET-WRPA-INN 005 
WKŁADKA OPTYCZNA SFP WDM OPTEC 1,25G 
TX 1310 
WKŁADKA OPTYCZNA SFP WDM OPTEC 1,25G 
TX1550 
PATCHCORD 
PATCHCORD 
SZAFA HERMETYCZNA NA MASZT SM-4-55-23 

16 Punkt kamerowy Czesława / Anny 

KAMERA TRUVISION TVB 1202 

31 280,49 

KAMERA TRUVISION TVB 1202 
KAMERA TRUVISION TVB 1202 
KAMERA TRUVISION TVB 1202 

KAMERA OBROTOWA VIVOTEK SD9362 
SWITCH NETGEAR GS110TP 
ZASILACZ ADAPTER POE NET-WRPA-INN 005 
WKŁADKA OPTYCZNA SFP WDM OPTEC 1,25G 
TX 1310 
WKŁADKA OPTYCZNA SFP WDM OPTEC 1,25G 
TX1550 
PATCHCORD 
PATCHCORD 
SZAFA HERMETYCZNA NA MASZT SM-4-55-23 

17 Punkt kamerowy Franciszkańska Rondo  

KAMERA stacjonarna XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000E8W 

29 349,59 
KAMERA XNO-8080R-Hanwa Techwin 
ZEAW6V2J2000DXR 
KAMERA obrotowa DS-2DE7330IW-AE-
HikVision 729312127 
SWITCH NETGEAR GS110TP 

18 Punkt kamerowy Franciszkańska Cecylii 

KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J30004EN 

29 349,59 
KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J20008JE 
KAMERA OBROTOWA DS-2DE7330IW-AE-
HikVision 729312123 
SWITCH Netgear GS110TP 



    

19 Punkt kamerowy Franciszkańska Paulińska 

KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000ATX 

36 686,99 
KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J20008LM 
KAMERA OBROTOWA DS-2DE7330IW-AE-
HikVision 651612670 
SWITCH Netgear GS110TP 

20 Punkt kamerowy 
Sikorskiego/Tylna/Reymonta 

KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000A7M 

36 686,99 

KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000AJJ 
KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000D9D 
KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000A4V 
KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000DHX 
SWITCH Netgear GS110TP 

21 Punkt kamerowy Jesienna (Pętla) 

KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J20008GA 

29 349,59 
KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000ACL 
KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J20009YW 
SWITCH Netgear GS110TP 

22 Punkt kamerowy Dzionkarzy 

KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000D7K 

29 349,59 
KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J20008CJ 
KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000D6N 
SWITCH Netgear GS110TP 

23 Punkt kamerowy Głogowska-Plac Zabaw 

KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J20007ZA 

29 349,59 
KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J20007YR 
KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J200095X 
SWITCH Netgear GS110TP 

24 Przełącznik sieciowy Dlink DGS-3100-24P - 3 282,52 
25 Szafa teletechniczna 19'' IP 65-ZPAS - 2 626,02 
26 Szafa teletechniczna 19'' IP 65-ZPAS - 2 626,02 
27 Przełącznik sieciowy Dlink DGS-3100-24P - 3 939,02 
28 Szafa teletechniczna 19'' IP 65-ZPAS - 2 626,02 
29 Przełącznik sieciowy Dlink DGS-3100-24P - 3 610,77 
30 Szafa teletechniczna 19'' IP 65-ZPAS - 2 626,02 
31 Przełącznik sieciowy Dlink DGS-3100-24P - 3 610,77 
32 Szafa teletechniczna 19'' IP 65-ZPAS - 2 626,02 
33 Szafa teletechniczna 19'' IP 65-ZPAS - 2 626,02 

34 Punkt kamerowy Przyjaźni-Zwycięstwa 

KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000AVB 

58 699,19 

KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000CWV 
KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000DZV 
KAMERA OBROTOWA DS-2DE7330IW-AE-
HikVision 651612680 
SWITCH Netgear GS110TP 



35 Punkt kamerowy Przyjaźni-Berbeckiego-
Sienkiewicza 

KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J20008KZ 

58 699,19 

KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000EXJ 
KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000CTR 
KAMERA OBROTOWA DS-2DE7330IW-AE-
HikVision 651612676 
SWITCH Netgear GS110TP 

36 Punkt kamerowy Przyjaźni-Ruiny Teatru 

KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000AWH 

73 373,98 

KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000FKV 
KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000EAK 
KAMERA OBROTOWA DS-2DE7330IW-AE-
HikVision 651612696 
SWITCH Netgear GS110TP 

37 Kamera stacjonarna Panasonic WV-NP502 - 9 847,56 
38 Kamera stacjonarna Panasonic WV-NP502 - 9 847,56 
49 Kamera stacjonarna Panasonic WV-NP502 - 9 847,56 
40 Kamera stacjonarna Panasonic WV-NP502 - 9 847,56 
41 Kamera stacjonarna Panasonic WV-NP502 - 9 847,56 

42 Kamera szybkoobrotowa Panasonic 
WV-NW960 - 9 847,56 

43 Kamera stacjonarna Panasonic WV-NP502 - 9 847,56 
44 Kamera stacjonarna Panasonic WV-NP502 - 9 847,56 
45 Kamera stacjonarna Panasonic WV-NP502 - 9 847,56 
46 Szafa Outdoor Step Systems AL20/70/70 - 16 412,60 
47 Przełącznik sieciowy Dlink DGS-3100-24P - 3 610,77 
48 Szafa teletechniczna 19'' IP 65-ZPAS - 2 626,02 
49 Przełącznik sieciowy Dlink DGS-3100-24P - 3 610,77 
50 Szafa teletechniczna 19'' IP 65-ZPAS - 2 626,02 
51 Szafa teletechniczna  - 16 412,60 
52 Kamera stacjonarna Panasonic WV-NP502 - 9 847,56 
53 Kamera stacjonarna Panasonic WV-NP502 - 9 847,56 
54 Kamera stacjonarna Panasonic WV-NP502 - 9 847,56 

55 Kamera szybkoobrotowa Panasonic WV-
NW960 - 9 847,56 

56 Szafa Outdoor Step Systems AL20/70/70 - 16 412,60 
57 Szafa Outdoor Step Systems AL20/70/70 - 16 412,60 
58 Przełącznik sieciowy Dlink DGS-3100-24P - 29 542,68 

59 Szafa teletechniczna 19'' IP 65-ZPAS wraz z 
aparaturą elektryczną oraz okablowaniem - 19 695,12 

60 Punkt kamerowy Jana Czernego (B.ZWM) 18-
22 

KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000G8B 

 
 

22 012,20 

KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J20009AF 
KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000G7X 
SWITCH Netgear GS110TP 

61 Punkt kamerowy Jana Czernego (B.ZWM) 1-
11 

KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000G3V 

18 343,50 KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000B4T 
SWITCH Netgear GS110TP 



62 Punkt kamerowy Cichociemnych 11-21 

KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000BGF 

22 012,20 
KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000B7V 
KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000BHY 
SWITCH Netgear GS110TP 

63 Punkt kamerowy Cichociemnych 2 

KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000CVA 

22 012,20 
KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000FXW 
KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000CAV 
SWITCH Netgear GS110TP 

64 Punkt kamerowy Orchidei Szkoła 

KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000C8R 

14 674,80 
KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000C7T 
KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000CKF  
SWITCH Netgear GS110TP 

65 Punkt kamerowy Plac Jaśminu 

KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000C9A 

22 012,20 

KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J30002HT 
KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000E2B 
KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J200090A 
KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J30002FK 
KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000CMW 
KAMERA STACJONARNA XNO-8080R-Hanwa 
Techwin ZEAW6V2J2000CST 
SWITCH Netgear GS110TP 
SWITCH Netgear GS110TP 

66 Kamera obrotowa HIKVISION DS-
2DE5425IW-AE - 1 544,72 

67 Kamera obrotowa HIKVISION DS-
2DE5425IW-AE - 1 544,72 

68 Kamera obrotowa HIKVISION DS-
2DE5425IW-AE - 1 544,72 

69 Kamera obrotowa HIKVISION DS-
2DE5425IW-AE - 1 544,72 

70 Kamera obrotowa HIKVISION DS-
2DE5425IW-AE - 1 544,72 

71 Kamera obrotowa HIKVISION DS-
2DE5425IW-AE - 1 544,72 

72 Kamera obrotowa HIKVISION DS-
2DE5425IW-AE - 1 544,72 

73 Kamera obrotowa HIKVISION DS-
2DE5425IW-AE - 1 544,72 

74 Kamera obrotowa HIKVISION DS-
2DE5425IW-AE - 1 544,72 

75 Kamera obrotowa HIKVISION DS-
2DE5425IW-AE - 1 544,72 

76 Kamera stała IPC-HFW81230E-ZEH - 2 317,07 
77 Kamera stała IPC-HFW81230E-ZEH - 2 317,07 
78 Kamera stała IPC-HFW81230E-ZEH - 2 317,07 
79 Kamera stała IPC-HFW81230E-ZEH - 2 317,07 



80 Kamera stała IPC-HFW81230E-ZEH - 2 317,07 
81 Kamera stała IPC-HFW81230E-ZEH - 2 317,07 

82 Licencje kamerowe Milestone XPCODL, 
XPCODL Dla 56 urządzeń 58 699,19 

83 MANAGER PLIKÓW TOTAL COMMANDER - 2 626,02 
84 Licencje kamerowe Milestone XPCPDL Dla 24 urządzeń 13 902,44 

Razem: 1 333 978,07 
Wartość przyjęta przez rzeczoznawcę majątkowego: 1 333 978,34 

 

II. Elementy infrastruktury monitoringu - nowo wytworzone 

Lp. Nazwa Elementy Wartość 
godziwa [zł] 

1 Punkt kamerowy Wilcze Gardło - Boisko 
Sportowe 

Kamera stacjonarna Dahua IPC-HFW5442E-ZE 
S/N: 6G0150BPAGAE151 

28 889,10 
Kamera stacjonarna Dahua IPC-HFW5442E-ZE 
S/N: 6G0150BPAG73F0E 
Kamera obrotowa HikiVision DS-2DE5432IW-
AE MAC: BC:BA:C2:F8:75:10 
Switch Zyxel GS1900-10HP 

2 Punkt kamerowy Wilcze Gardło - Wjazd na 
Plac Jaśminu 

Kamera stacjonarna Dahua IPC-HFW5442E-ZE 
S/N: 6G0150BPAGFC8B1 

28 790,52 
Kamera stacjonarna Dahua IPC-HFW5442E-ZE 
S/N: 6G0150BPAGB2E27 
Kamera obrotowa HikiVision DS-2DE5432IW-
AE MAC: BC:BA:C2:F8:75:13 
Switch Zyxel GS1900-10HP 

3 Punkt kamerowy Wilcze Gardło - Plac Zabaw 
Orchidei 

Kamera stacjonarna Dahua IPC-HFW5442E-ZE 
S/N: 6G0150BPAG76D34 

33 370,38 Kamera stacjonarna Dahua IPC-HFW5442E-ZE 
S/N: 6G0150BPAG7E0D0 
Switch Zyxel GS1900-10HP 

 Razem: 91 050,00 
 

Wartość aportu: 1 425 028,34 
 

 
 
  Zastępca Prezydenta Miasta 
     
       Aleksandra Wysocka 

 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 
 

 
 


	ZARZĄDZENIE NR PM – 3418/2020
	PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

	w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Śląskiej Sieci Metropolitalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	zarządza się, co następuje:
	Uzasadnienie
	Przedłożonym projektem Zarządzenia, Prezydenta Miasta wyraża zgodę na objęcie przez miasto Gliwice w podwyższonym kapitale zakładowym Śląskiej Sieci Metropolitalnej Sp. z o. o. 2 850 udziałów po 500,00 zł każdy i pokrycie ich wkładem niepieniężnym w w...

